ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.09.2014г.
	№
	164

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в Положение  о порядке  оплаты  труда  работников бюджетной сферы    Пустошкинского  района

В  соответствии  с    решением  Собрания  депутатов  района  от  29.10.2010 г. №  282  «Об  отраслевых  системах  оплаты  труда  работников  бюджетной сферы Пустошкинского района Псковской области» (в редакции от 19.12.2013 г.), с постановлением Администрации Псковской области от 19.10.2010 г. № 389 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда работников бюджетной сферы Псковской области» (в редакции от 18.07.2014г.)   Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в раздел 4 Положения о порядке оплаты труда работников бюджетной сферы  Пустошкинского района, утверждённого постановлением Главы Пустошкинского района от 29.10.2010 г. № 146, следующие изменения:
1.1. Пункт 4.9. раздела 4 дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

«11) воспитателям дошкольных групп (отделений) при муниципальных общеобразовательных учреждениях - 1000 рублей в месяц.»;

1.2. Дополнить  раздел 4 пунктом 4.10 следующего содержания:

«4.10. Работникам, кроме перечисленных в пункте 4.9 настоящего Положения, в пределах фонда оплаты труда устанавливается надбавка за особые условия, сложность и напряженность в работе. Размер надбавки устанавливается: руководителям – Администрацией Пустошкинского района, работникам учреждений – руководителем учреждения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Вперёд».
Глава      района                                                                        Ю.В. Жуков

2
2